
Nutribullet Pro 3W System NBF580B,
profesjonalny mikser 1500 W, czarny
Indeks: 776711 Producent: nutribullet Kod producenta: NBF580B

Cena: 775.43 zł

Opis

nutribullet System Triple Prep, mikser elektryczny,
profesjonalna rozdrabniarka wielofunkcyjna, moc 1500 W,
urządzenia 3 w 1, czarny, NBF580B
Producent: Nutribullet

Nutribullet System Triple Prep to profesjonalna rozdrabniarka wielofunkcyjna o mocy 1500 W. Wyposażona w 1 podstawę i
3 akcesoria: duży mikser stojący, nasadkę do smoothie Maker i nasadkę procesora żywności. Dzięki inteligentnym
programom i pełnej kontroli nad prędkością oraz funkcją pulsacyjną, zapewnia doskonałe rezultaty. Zestaw zawiera
dzbanek 1,8 l, nasadkę do procesora żywności 1,6 l, kubki na wynos, ostrza ze stali nierdzewnej, tarczę tnącą/tarkę, hak do
zagniatania oraz więcej.

Ekran dotykowy panelu sterowania ułatwia korzystanie z urządzenia, zapewniając intuicyjną obsługę. Dzbanek o
pojemności 1,8 litra z wentylowaną pokrywką sprawia, że mieszanie gorących potraw jest bezpieczne i komfortowe.
Natomiast nasadka do przygotowywania żywności jest wyposażona w miskę 1,6 l i ostrza do krojenia, rozdrabniania,
siekania i ugniatania ciasta.

Mikser Nutribullet System Triple Prep łączy w sobie nowoczesny design, silnik 1500 W, inteligentne programy, ekran
dotykowy i funkcjonalność 3 w 1. To idealne rozwiązanie dla pasjonatów zdrowego gotowania i przygotowywania pysznych
potraw. Odkryj nowy wymiar kulinariów z tym profesjonalnym urządzeniem!

[1 podstawa, 3 akcesoria] Do dyspozycji jest duży mikser stojący, nasadka do smoothie Maker i nasadka procesora
żywności. Dzięki inteligentnym programom urządzenie obejmuje całe spektrum funkcji przygotowywania żywności.
[Inteligentne programy] W zależności od wybranej nasadki skorzystaj z wyboru programów lub wybierz indywidualną
prędkość lub funkcję pulsacyjną. Dzięki temu masz zawsze pełną kontrolę nad wynikami.
[Zawartość zestawu] (1) dzbanek 1,8 l, (1) nasadka do procesora żywności 1,6 l, (2) kubek na wynos, (2) nasadki na
kubek, (1) ostrza ze stali nierdzewnej, (1) tarcza tnąca/tarka, (1) hak do zagniatania, (1) nóż, 1 x instrukcja obsługi
(może nie być dostępna w języku polskim).
[Ekran dotykowy] Elegancki panel sterowania świeci opcjami mieszania, które są dostępne dla wybranych akcesoriów
– jest intuicyjny i łatwy w obsłudze.
Dzbanek do mieszania o pojemności 1,8 litra: Dzbanek jest wyposażony w wentylowaną pokrywkę, dzięki której można
bezpiecznie mieszać gorące potrawy do zup i puree, a także dzióbek, który ułatwia nalewanie i redukuje krople i
rozpryski.
[Zestaw do przygotowywania żywności] Nasadka jest wyposażona w miskę o pojemności 1,6 l oraz ostrza do krojenia,
rozdrabniania, siekania i ugniatania ciasta. Ostrza można schować, gdy nie są używane, w pojemniku z procesorem
żywności.



Moc 1500 W

Typ mikser

Liczba części: 1
punkt znaku wypunktowania: [1 podstawa, 3 akcesoria] Do dyspozycji jest duży mikser stojący, nasadka do
smoothie Maker i nasadka procesora żywności. Dzięki inteligentnym programom urządzenie obejmuje całe spektrum
funkcji przygotowywania żywności., [Inteligentne programy] W zależności od wybranej nasadki skorzystaj z wyboru
programów lub wybierz indywidualną prędkość lub funkcję pulsacyjną. Dzięki temu masz zawsze pełną kontrolę nad
wynikami., [Zawartość zestawu] (1) dzbanek 1,8 l, (1) nasadka do procesora żywności 1,6 l, (2) kubek na wynos, (2)
nasadki na kubek, (1) ostrza ze stali nierdzewnej, (1) tarcza tnąca/tarka, (1) hak do zagniatania, (1) nóż, 1 x instrukcja
obsługi (może nie być dostępna w języku polskim)., [Ekran dotykowy] Elegancki panel sterowania świeci opcjami
mieszania, które są dostępne dla wybranych akcesoriów – jest intuicyjny i łatwy w obsłudze., Dzbanek do mieszania o
pojemności 1,8 litra: Dzbanek jest wyposażony w wentylowaną pokrywkę, dzięki której można bezpiecznie mieszać
gorące potrawy do zup i puree, a także dzióbek, który ułatwia nalewanie i redukuje krople i rozpryski., [Zestaw do
przygotowywania żywności] Nasadka jest wyposażona w miskę o pojemności 1,6 l oraz ostrza do krojenia,
rozdrabniania, siekania i ugniatania ciasta. Ostrza można schować, gdy nie są używane, w pojemniku z procesorem
żywności.
ilość sztuk w opakowaniu: 1
marka: Nutribullet
poziom opakowania: unit
Liczba przedmiotów: 1
numer części: NBF580B
styl: Blendery nablatowe
kolor: czarny
nazwa typu elementu: nutribullet Triple Prep System
waga opakowania przedmiotu: 10.56 kilograms
producent: Nutribullet
moc: 1500 watts
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 8006447002555
zalecane węzły przeglądania: 20853564031
numer modelu: NBF580B
specjalna funkcja: ▶ Silnik 1500 W ▶ Inteligentne programy ▶ Nasadka procesora żywnościowego ▶ Ekran
dotykowy ▶ Urządzenie 3 w 1
nazwa przedmiotu: nutribullet System Triple Prep, mikser elektryczny, profesjonalna rozdrabniarka wielofunkcyjna,
moc 1500 W, urządzenia 3 w 1, czarny, NBF580B
data uruchomienia strony produktu: 2024-02-20T00:00:01Z
materiał: Tworzywo sztuczne

Parametry

Zdjęcia
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